
Возраст яичной птицы                                                             Расход корма/гол. за период                                                            

Комбикорм для молодняка 
яичной птицы (код 2451)

Схема кормления:

6 -19 недель                                              6,5 кг                                                          

Основные показатели питательности:

Пшеница, кукуруза, ячмень, соевый 
шрот, подсолнечный шрот, 
известняковая мука, масло 
растительное, фосфаты, соль, 
витамины (в т. ч. витамин Е - аналог), 
минералы, аминокислоты, 
ферменты и другие ингредиенты.

Состав: 

Крупка.

Форма выпуска:

6 месяцев с даты изготовления.

Срок хранения:

Преимущества:

Становление репродуктивной системы несушки;
Оптимальный набор живой массы для последующей яичной 
продуктивности;
Подготовка организма несушки к старту яйцекладки;

Описание:

Оптимальный набор витаминов, питательных веществ, микро- и 
макроэлементов для роста и развития птицы и становления 
желудочно-кишечного тракта;
Улучшает иммунитет птицы;
Содержит ферментные препараты, которые способствуют лучшему 
перевариванию и усвоению питательных веществ корма.

Используется для кормления молодняка птицы яичных пород в период 
6 - 19 недель жизни.

11,14 (2 660)
16,00
3,00
6,50
0,80
0,63
0,80
0,40
0,16
0,28

10 000
2 000

30

МДж/кг (Ккал/кг)
%
%
%
%
%
%
%
%
%

МЕ/кг
МЕ/кг
мг/кг

Обменная энергия, мин
Сырой протеин, мин 
Сырой жир, мин   
Сырая клетчатка, макс.     
Лизин общий, мин    
Метионин + цистин общий, мин     
Кальций, мин 
Фосфор доступный, мин    
Натрий, мин      
Хлориды, макс 
Витамин А, мин
Витамин Д3, мин
Витамин Е, мин           

Ред. ноябрь 2016


