Комбикорм для молодняка яичной птицы (код 2451)





Описание:

Используется для кормления молодняка птицы яичных пород в период 6 - 19 недель жизни.

- Оптимальный набор витаминов, питательных веществ, микро- и макроэлементов для роста и развития птицы и становления желудочно-кишечного тракта;
- Улучшает иммунитет птицы;
- Содержит ферментные препараты, которые способствуют лучшему перевариванию и усвоению питательных веществ корма.

Преимущества:

- ✓ Становление репродуктивной системы несушки;
- ✓ Оптимальный набор живой массы для последующей яичной продуктивности;
- ✓ Подготовка организма несушки к старту яйцекладки;

Схема кормления:

Возраст яичной птицы	Расход корма/гол. за период	
6 -19 недель	6,5 кг	

Основные показатели питательности:

Обменная энергия, мин	МДж/кг (Ккал/кг)	11,14 (2 660)
Сырой протеин, мин	%	16,00
Сырой жир, мин	%	3,00
Сырая клетчатка, макс.	%	6,50
Лизин общий, мин	%	0,80
Метионин + цистин общий, мин	%	0,63
Кальций, мин	%	0,80
Фосфор доступный, мин	%	0,40
Натрий, мин	%	0,16
Хлориды, макс	%	0,28
Витамин А, мин	МЕ/кг	10 000
Витамин Д3, мин	МЕ/кг	2 000
Витамин Е, мин	мг/кг	30

Состав:

Пшеница, кукуруза, ячмень, соевый шрот, подсолнечный шрот, известняковая мука, масло растительное, фосфаты, соль, витамины (в т. ч. витамин Е - аналог), минералы, аминокислоты, ферменты и другие ингредиенты.

Форма выпуска:

Крупка.

Срок хранения:

6 месяцев с даты изготовления.